
２０１９２０１９２０１９２０１９年度競技会日程年度競技会日程年度競技会日程年度競技会日程コードコードコードコード表表表表 アマチュア アマチュア ジュニア ジュブナイル

部門 スタンダード競技部門 ラテンアメリカン競技部門
スタンダード

ラテン
スタンダード

ラテン

競技会 クラス Ｄ級 Ｅ級＆ＥＦ混級 Ｄ級 Ｅ級＆ＥＦ混級

区分 種目 Ｗ Ｔ Ｆ Ｑ Ｗ Ｔ Ｆ Ｑ Ｃ Ｓ Ｒ Ｃ Ｓ Ｒ

コード 321 322 324 326 511 512 513 514 521 522 523 524 421 422 424 426 515 516 517 525 526 527 361 461 371 471

西部日本
190126 西部日本ボールルームダンス連盟主催ダンス選手権大会１日目 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

190127 西部日本ボールルームダンス連盟主催ダンス選手権大会２日目 ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ● ○ ○

190310 第６回兵庫ダイヤモンドスターズダンス競技大会 ● ● ● ● ● ● ○ ● ○

190324 第６４回京都スーパースターズダンス競技大会 ● ● ● ● ●

190407 国際親善広島県知事杯争奪第３２回西日本競技ダンス広島大会 ● ● ● ● ● ●

190414 前期全関西級別ダンス競技大会 ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ○ ○

190428 愛媛県知事杯争奪第１４回四国ダンス競技愛媛大会 ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ○ ○

190505 第２９回ライジング★ダンス競技大会ｉｎ奈良 ● ● ● ● ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ● ○ ○ ●

190519 第１９回オール山陰ダンス競技大会 ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ○ ● ○ ○

190615 大阪インターナショナルダンス選手権大会（１日目） ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ○ ○

190616 大阪インターナショナルダンス選手権大会（２日目） ● ●

190630 第４１回四国ダンス競技香川大会 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○

190728 第４８回ニュースターズダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ● ○ ○ ○ ● ○

190818 高知市長杯争奪第１１回四国ダンス競技高知大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ○ ● ○ ● ○

190825 第５３回全西日本競技ダンス尾道大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○

190915 第７回兵庫ダイヤモンドスターズダンス競技大会 ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○

190922 後期全関西級別ダンス競技大会 ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ○ ○

191006 第２１回北島町長杯争奪四国ダンス競技徳島大会 ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ● ○ ○ ○

191020 広島市長杯第３４回全山陽競技ダンス大会 ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○

191014 第３０回アマチュアダンス競技大会ｉｎ奈良 ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ● ● ○ ○

191103 第４０回オール関西和歌山ダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○

191123 ２０１９年後期西部日本ダンス選手権大会１日目 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

191124 ２０１９年後期西部日本ダンス選手権大会２日目 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○

（上記内容は2019年7月5日現在の予定です。） 単科戦における表中●はフリー、○はベーシック競技を表します。

エントリーフリーダイヤル　0120-18-2812　　　問合せ E-mail： entry@jbdf-west.jp　　Fax：　06-6608-2812

オープン オープンオープン

Ａ級 Ｂ級 Ｃ級
オープン オープン

Ｂ級 Ｃ級開催日 競技会名
オープン

Ａ級



２０１９２０１９２０１９２０１９年度競技会日程年度競技会日程年度競技会日程年度競技会日程コードコードコードコード表表表表 スーパーシニア グランドシニア シニア

部門 スタンダード
ラテンアメリカン

スタンダード ラテンアメリカン スタンダード ラテンアメリカン

競技会 クラス 単科 単科 単科 単科 単科 単科

区分 種目 Ｗ Ｔ Ｆ Ｑ Ｃ Ｓ Ｒ Ｗ Ｔ Ｆ Ｑ Ｃ Ｓ Ｒ Ｐ Ｗ Ｔ Ｖ Ｆ Ｑ Ｃ Ｓ Ｒ Ｐ Ｊ

コード 571 572 573 574 575 576 577 551 552 553 554 555 556 557 558 561 562 560 563 564 565 566 567 568 569

西部日本
190126 西部日本ボールルームダンス連盟主催ダンス選手権大会１日目 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

190127 西部日本ボールルームダンス連盟主催ダンス選手権大会２日目

190310 第６回兵庫ダイヤモンドスターズダンス競技大会 ● ● ● ● ● ●

190324 第６４回京都スーパースターズダンス競技大会

190407 国際親善広島県知事杯争奪第３２回西日本競技ダンス広島大会 ● ●

190414 前期全関西級別ダンス競技大会 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

190428 愛媛県知事杯争奪第１４回四国ダンス競技愛媛大会

190505 第２９回ライジング★ダンス競技大会ｉｎ奈良

190519 第１９回オール山陰ダンス競技大会 ● ●

190615 大阪インターナショナルダンス選手権大会（１日目） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

190616 大阪インターナショナルダンス選手権大会（２日目）

190630 第４１回四国ダンス競技香川大会

190728 第４８回ニュースターズダンス競技大会

190818 高知市長杯争奪第１１回四国ダンス競技高知大会 ● ● ● ● ● ●

190825 第５３回全西日本競技ダンス尾道大会 ● ●

190915 第７回兵庫ダイヤモンドスターズダンス競技大会 ● ● ● ● ● ●

190922 後期全関西級別ダンス競技大会 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

191006 第２１回北島町長杯争奪四国ダンス競技徳島大会 ● ●

191020 広島市長杯第３４回全山陽競技ダンス大会 ● ●

191014 第３０回アマチュアダンス競技大会ｉｎ奈良

191103 第４０回オール関西和歌山ダンス競技大会

191123 ２０１９年後期西部日本ダンス選手権大会１日目 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

191124 ２０１９年後期西部日本ダンス選手権大会２日目

（上記内容は2019年7月5日現在の予定です。） 単科戦における表中●はフリー、○はベーシック競技を表します。

エントリーフリーダイヤル　0120-18-2812　　　問合せ E-mail： entry@jbdf-west.jp　　Fax：　06-6608-2812

開催日 競技会名


